PORTARIA Nº 025/2023/CCS DE 29 DE MAIO DE 2023.

RETIFICA a Portaria nº 024/2023/CCS

de 24 de maio de 2023.

A Diretora do Centro de Ciências da Saúde da Fundação Universidade

Regional de Blumenau - FURB, no uso das suas atribuições legais que lhe são conferidas

e de acordo com o a Lei Complementar Municipal nº746/2010 de 19 de março de 2010,

e respectivas alterações contidas na Lei Complementar nº1.098/2017 de 27 de março de

2017, Art. 30, VII, e Art. 34, e considerando ainda a Resolução da FURB nº22/2016 de

10 de junho de 2016 e a Portaria nº284/2017 de 4 de abril de 2017, resolve:

Retificar a PORTARIA Nº 024/2023/CCS de 24 de maio de 2023, cujo texto segue

abaixo:

-Onde se lê: “Cadastro funcional nº 144016”;

-Leia-se: “Cadastro funcional nº 8295”;

Blumenau, 29 de maio de 2023

_______________________________

Prof.ª Andréa da Silva
Diretora do Centro de Ciências da Saúde